Перебувала на посаді Члена Ревізійної комісії з 27 квітня 2007 
року, звільнено на підставі заяви про відкликання її достроково з посади Голови ревізійної 
комісії. Посадова особа непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини не має. 
Частка, якою володіє в статутному капіталі емітента: 1 191 044 (один мільйон сто 
дев’яносто одна тисяча сорок чотири) простих іменних акцій, що становить 24,9239 %. 
На посаду нікого не призначено замість звільненої особи. 

Призначено:  
Ревізор ПрАТ «Бородянське АТП 13237» - Мещаніна Парасковія Максимівна паспорт МЕ 
№ 092917, від 25 червня 2002 року виданий Деснянським РУ ГУ МВС України в м.

[...]

Попередня посада – Голова Ревізійної комісії ПрАТ «Бородянське АТП 13237». 
На посаду Ревізор ПрАТ «Бородянське АТП 13237» обрана строком на 3 (три) роки. 
Посадова особа непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини не має. 
Частка, якою володіє в статутному капіталі емітента: 1 191 044 (один мільйон сто 
дев’яносто одна тисяча сорок чотири) простих іменних акцій, що становить 24,9239 %. 

3. Підпис  

3.1. Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що міститься у 
повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згідно з законодавством.  
3.2. 

Генеральний директор